PLURIANUAL - PPA, PARA A 	Própria 	1.00 	Serviço 	35.845,00 31.300,00 	 31.300,00 
QUATRIÊNIO DE 2026 A 2029,JUNTO 
A SECRETARIA PLANEJAMENTO E 
FINANÇAS DE QUIXADÁ. 

VALOR TOTAL 

31.300,00 

Adjudicado para CONTABILIS SERVICOS DE CONTABILIDADE 5/5 inscrita no CNPJ/MF: 
07.815.007/0001-00, pelo melhor valor de R$ 31.300,00 (trinta e um mil, trezentos rais-. 
em 15/05/2025. 

o 
José Erismá Nobre D. Silveira Filho 

ORDENADOR(A) DE DESPESAS